
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknē 

 
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2017.gada 16.februāra sēdē 

(protokols Nr.5, 33.§) 

LĒMUMS 

Par grozījumiem 2014.gada 5.jūnija līgumā Nr.8.18/1134 par medību tiesību 

nodošanu mednieku biedrībai „Čornaja” Čornajas pagastā  
 

2017.gada 16.februārī 

 

Izvērtējot mednieku biedrības „ Čornaja”, reģistrācijas numurs 400008086933, adrese: 

Pūpolu iela 7, Rēzekne, LV-4601, 2017.gada 31.janvāra iesniegumu par grozījumiem 

biedrības „Čornaja” medību līgumā, reģistrēts ar reģ. Nr. 5.15/ 539, Rēzeknes novada dome  

k o n s t a t ē: 

 

2017.gada 31.janvārī Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldē saņemts 

mednieku biedrības „Čornaja” iesniegums ar lūgumu veikt grozījumus noslēgtajā 2014.gada 

5.jūnija līgumā Nr.8-18/1134, papildus iznomājot pašvaldībai piederošās zemes vienības 

medību organizēšanai. 

2017.gada 3.februārī Rēzeknes novada pašvaldībā saņemts Čornajas pagasta pārvaldes 

atzinums ar reģistrācijas numuru 2.2/18 [Par grozījumiem 2014.gada 5.jūnija līgumā 

Nr.8.18/1134 par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai „Čornaja” Čornajas pagastā], 

ka neiebilst par grozījumu izdarīšanu noslēgtajā līgumā Nr.8-18/1134 ar mednieku biedrību 

„Čornaja”, par medību platību izmantošanu uz laika periodu no 2014.gada 5.jūnija un ir spēkā 

līdz 2019.gada 4.jūnijam, papildinot ar zemes kadastra apzīmējumiem, kuri atrodas 

pašvaldībai piekritīgajā zemē un rezerves fonda zemē. 

Pamatojoties uz “Medību likuma” 2.pantu, 3.panta trešo un ceturto sadaļu, kad medīt 

aizliegts:1) pilsētu teritorijā; 2) kapsētās; 3) vietās, kur nav reģistrēts medību iecirknis, 

izņemot nelimitēto medījamo dzīvnieku medības, kurās piedalās medību tiesību īpašnieks vai 

tā rakstveidā pilnvarota persona, kā arī nelimitēto medījamo dzīvnieku medības publiskajās 

ūdenstilpēs un to tauvas joslā; 4) vietās, kur to aizliedz citi normatīvie akti. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr. 421 “Medību noteikumi” piektās 

daļas 23.punktu, kad, par vienlaidu medību platību uzskata viena medību tiesību lietotāja 

medību platības, kas atrodas ne tālāk par 100 metriem cita no citas. Nosacījums attiecas arī uz 

medību iecirkņu grupu, par kuru noslēgts līgums par limitēto medījamo dzīvnieku medību 

organizēšanu; 24.punktu, kad Medību platību par vienlaidu platību uzskata arī tad, ja to sadala 

līnijveida infrastruktūras objekti, piemēram, ceļi, stigas, grāvji, trases, elektrolīniju gaisa 

pārvadi. Infrastruktūras objektu platumu neieskaita šo noteikumu 23. punktā minētajā 

attālumā.  

Izvērtējot Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz “Medību likuma” 

2.pantu, 3.panta trešo un ceturto sadaļu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.421 „Medību 

noteikumi ” piektās daļas 23., 24.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu un 79.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada 

dome n o l e m j: 

 

1. Veikt grozījumus 2014.gada 5.jūnija medību līgumā Nr.8.18/1134 ar mednieku 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


biedrību „Čornaja” par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai, papildinot 

līgumā nododamās zemes ar šādiem kadastra apzīmējumiem: 

1.1. pašvaldībai piekritīgajās zemēs:  

 

1.2. rezerves fonda zemēs:  

Kadastra 

apzīmējums 

Platība Kadastra 

apzīmējums 

Platība Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

7846 003 0085 1.50 ha 7846 003 0187 4.30 ha 7846 003 0191 0.58 ha 

7846 003 0224 0.43 ha 7846 003 0242 0.56 ha 7846 003 0266 1.60 ha 

7846 003 0284 0.50 ha 7846 004 0250 0.25 ha   

Kopā: 9,72 ha 

 

1.3. Nododamās medību platības atbilstoši norādītajiem kadastra 

apzīmējumiem ar kopējo platību 162,6112 ha, no tiem lauksaimniecībā 

izmantojamā zeme 99,3528 ha, meži 36,45ha (vienošanās par grozījumiem 

pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanos par 

grozījumiem 2014.gada 5.jūnija līgumā Nr.8.18/1134 par medību tiesību nodošanu 

mednieku biedrībai „Čornaja” Čornajas pagastā. 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, 

zemes reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt 

lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja 

mainās zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

  Domes priekšsēdētājs      M.Švarcs 

Kadastra 

apzīmējums 

Platība Kadastra 

apzīmējums 

Platība Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

7846 003 0051 2.30 ha 7846 003 0079 5.00 ha 7846 003 0092 6.00 ha 

7846 003 0094 0.8839 ha 7846 003 0132 0.81 ha 7846 003 0200 0.19 ha 

7846 003 0231 1.20 ha 7846 003 0236 0.39 ha 7846 003 0238 0.50 ha 

7846 003 0239 0.50 ha 7846 003 0241 0.19 ha 7846 003 0248 2.0389 

ha 

7846 003 0260 1.00 ha 7846 003 0263 12.03 ha 7846 003 0265 0.36 ha 

7846 003 0270 1.50 ha 7846 003 0271 0.08 ha 7846 003 0272 3.0272 

ha 

7846 003 0293 0.37 ha 7846 003 0294 0.67 ha 7846 003 0297 0.15 ha 

7846 004 0071 5.15 ha 7846 004 0097 4.50 ha 7846 004 0115 8.51 ha 

7846 004 0150 6.10 ha 7846 004 0221 2.7416 ha 7846 004 0222 2.90 ha 

7846 004 0235 1.24 ha 7846 004 0447 0.20 ha 7846 005 0019 0.60 ha 

7846 005 0164 0.40 ha 7846 005 0177 0.76 ha 7846 005 0197 0.70 ha 

7846 005 0199 1.10 ha 7846 005 0200 1.00 ha 7846 005 0203 1.43 ha 

7846 005 0208 0.39 ha 7846 006 0063 0.50 ha 7846 006 0068 1.14 ha 

7846 006 0079 11.83 ha 7846 006 0098 3.80 ha 7846 006 0099 1.96 ha 

7846 006 0106 2.00 ha 7846 006 0118 0.077 ha 7846 007 0041 0.70 ha 

7846 007 0054 3.21 ha 7846 007 0141 0.9973 ha 7846 007 0150 5.30 ha 

7846 007 0183 0.80 ha 7846 007 0247 0.90 ha 7846 007 0298 0.60 ha 

7846 007 0318 0.30 ha 7846 007 0324 0.30 ha 7846 007 0348 0.6742 

ha 

7846 007 0349 0.80 ha 7846 007 0360 4.25 ha 7846 007 0367 0.50 ha 

7846 009 0173 3.444 ha 7846 010 0008 0.98 ha 7846 010 0009 1.21 ha 

7846 010 0030 6.6071 ha 7846 010 0095 11.10 ha 7846 010 0115 12.00 ha 

Kopā:  152,8912 ha   


